
ROZVAHA

pŘíspĚvxovl oRGAN]zAc[

Základni ško}a a Mateřská,škola Brunovice, okres,Břeclav, přísp, organiz,,691 11,Brunovice, výchova a vzdě]ávání

Sestavený k:3LI2.2023 S 0kanžik sestaveni :22,01,2024 ]Č: 00?04364?9

čisIo
položky Název položky SU

0BDOBÍ

lĚžnn l'1 ]NUtE

BRUTT0 KOREKCE NETT0

AKT]VA 12 3BB 647.Bj 7 999 357,64 4 389 290,23 4 203 ?79,45

A, slálá akliva I0 22B 2A0,64 ] 999 35],64 2 22B BB3,00 2 332 j43.00

T
]. Dlouhodobý nehnotný najelek 61 430, 08 61 430,0B

1

2

3

4

5

6

1

B

9

Nehrnolné výsledky výzkurnu a vývoje

Soflware

0cenilelná práva

Povolenky na enise a preferenční 1irnity

Drobný dlouhodobý nehnolný majetek

0slatní dlouhodobý nehrnotný najetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný rnajetek

Poskytnuté zálohy na DNM

DNM určený k prodeji

012

013

014

015

01B

019

041

051

035

61 430,0B 61 430,0B

iI Dlouhodobý hmolný rnajetek 10 166 B10,56 1 931 921,56 2 22B BB3,00 2 332 143,00

Pozemky

Ku]turni předněly

Stavby

Sanostalné hmotné MV a soubory MV

Pěstite]ské celky lrvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmolný najetek

Ostatní dlouhodobý hmolný najetek

Nedokončený dlouhodobý hnotný najelek
Poskylnuté zálohy na DltM

DllM určený k prodeji

031

032

02L

022

025

02B

029

042

052

036

54 467.00
\

6 200 420.00
!

662 435, 00

ý

3 249 4BB,56
l

4 232 020.00

456 4l9.00

3 249 4BB.56

54 46],00

1 96B 400.00

206 016,00

l

i 54 461,00

// 2 03B 192.00

/ 240 0s4,00

]]] Dlouhodobý f inančni rnajetek

1

2

3

5

6

Majetkové účasti v osobách s rozh, vliven
Majetkové účasli v osobách s podsl, vlivern

D]uhové cenné papiry držené do spl,
Terrrinované vklady dlouhodobé

0statni d]ouhodobý finančni majetek

061

062

063

06B

069

IV, Dlouhodobé pohledávky

1

2

3

5

6

Poskylnulé návratné fin, výpornoci d]ouhod,

D]ouhodobé pohledávky z posloup, úvěrů

D]ouhodobé poskytnulé zálohy

0stalni d]ouhodobé pohledávky

D]ouhodobé poskylnulé zálohy na transfery

462

464

465

469

41I

,/l**/
Základníškola a Mateříá škola Brumovice,

okres Bředav, příspěvková organizace

PsČ 691 1 1 Brumovice 140

lh|7043647g Tel.: 519 423 237

l,
2,

3,

A

5,

6,

1,

B,

9,

10,



Základni škola a 11ateřská,škola Brurnovice, okres,Břeclav, přisp, organiz,,691 11,Brumovice, výchova a vzdě}ávání

Ulsl0
položky Název položky sU

0BDOBÍ

sĚžNE MINULE

BRUTT0 KOREKCE NETT0

DD. Oběžná aktiva 2 160 40j.23 2 160 40?,23 i 8?1 036.45

I Zásoby 59 ]51,1] 59 ]51,1'7 4B 05] , ?4

pořizení rnateriálu

}lateriál na sk]adě

l'Íateriál na ceslě

Nedokončená výroba

Pololovary viaslni výroby

Výtobky
pořizeni zboží

zboži na skladě

zboži na cestě

Iostatní zásoby

ll1l
112 l

119

12I

I22

I23

131

I32

13B

139

59 j51 17 59 ]51 1] 4B 05j , ?4

I1 Králkodobé pohledávky 24B ]53,00 24B ]53,00 9 0B1 ,00

)ůěrate]é
fálkodobé poskytnuté zálohy

Iiné pohledávky z hlavní činnosti

)oskytnuté návratné fin, výpomoci krátk,

)ohledávky za zaněslnanci
jociátni zabezpečení

Zdravotni pojišténi

Důchodové spořeni

Daň z přijnu

0statni daně,poplatky a jiná pen,ptněni

Daň z přidané hodnoty

Pohledávky za osobani mino vybrané VI

Pohledávky za vybranými ústřednimi VI

PohIedávky za vybranýrni nistnirni VI

Krátkodobé poskylnulé zálohy na transfery

Náklady přišlich obdobi

Příjny příštích období

Dohadné účly aklivni
Ostatni krátkodobé pohledávky

311

314

315

316

335

336

33?

338

l:qr

l :ru;

|:l:

Iur

liil

l*,
l:gl

ll

403. 00

235 B00.00

12 550,0(

403,00

235 B00,00

12 550,

366, 00

8 268.00

44j,00

I1I Králkodobý f inančni najetek 1 B51 903,06 1 B51 903,06 1 813 B9],j1

1,

2,

3.

t

5,

9.

10

15

16

1j

Majetkové cenné papíry k obchodováni

Dluhové cenné papiry k obchodováni

Jinné cenné papiry

Ternínované vklady krátkodobé

jiné běžné účty

|tsezny uce[

lsozný ,lret rxsp

I ceniny

Ileníze na cestě

l 
pokIadna

25I

253

256

244

245

24I

l243

I zol

ll,zl

1 B2s 392.BB

22 406.1B

162,00,

942 ,00

1 82B 392.88]

22 406, 1B

162,00

942 .00

1 ]59 058,51

53 0B6.20

19.00

l 1 j34,00

1.

)

3,

4,

5,

6,

1,

B,

9,

10,

1,
q,

5.

6,
0

10,

11,

12,

13,

14,
1t1J,

16,

17.

1B.

I n.
l lo,

l :r,
l lz.
I li,



ško]a a MaLeřská,škola Brurnovice, okres,BŤeciav, přisp, organiz,,691 11,Brurnovice,

is]o
coložky Název položky sÚ

0BDOBÍ

sĚžNE MINUtE

PAs]VA 4 389 290,23 4 203 ??9,4:

Vlastní kapilál 2 591 812,51 2 653 999.08

I Jnění účelni jednolky a upravujici položky 2 22B 8B3,00 2 332 ?43,00

1

3

l

5

6

1

Jrněni účetni jednotky

Transfery na pořizeni d]ouhod, rnajetku

Kurzové rozdiiy
Oceňovací rozdíly pivol. použití rnetody

Jiné oceňovací rozdily
0pravy předcházej icich účetnich obdobi

401

403

405

406

407

40B

2 22B BB3,00 2 332 ]43,00

II Eondy účetní jednolky 368 929,57 220 386,56

l
2

3

4

5

Fond oďněn

l'ond kullurních a sociálních polřeb

Rezervní fond tvořený ze zlepš, výsl, hospodařen

Rezervní fond z oslalnich titulů
I'ond reprodukce majetku, fond investic

41l

4I2

413

4I4

416

2,00

34 B09. 02

103 098,3B

231 020, 1?

2,00

62 443.16

2 228.86

155 712,54

1]] Výsledek hospodařeni 100 B69,52

1

2

3

Výsledek hospodařeni běžného účelního obdobi

Výsledek hospodařeni ve schva1, řizeni
Výsledek hospodaření předch,úóetnich období

493

431

432

100 869,52

D, Cizí zdroje 1 19I u7,66 1 549 ]B0,3]

I Rezervy

1 Rezervy 441

II Dlouhodobé závazky

1

2

l

1

B

Dlouhodobé úvěry

Přijaié návratné fin, v;fpornoci dlouhodobé

Dlouhodobé přijaté záIohy

Oslalni d]ouhodobé závazky

D]ouhodobé přijaté zá}ohy na lransfery

451

452

455

459

412

výchova a vzdělávání



Základni Škola a },Ialeřská,škola Brunovice, okres,Břeclav, přísp, organiz.,691 ii,Brunovice, výchova a vzdělávání

:is1o
coložky Název položky sú

0BDOBÍ

sňži!E MINULE

]]1 Krátkodobé závazky I 19I 411,66 1 549 ?B0.3?

IKrátkodobé úvěry

|,lino lratlooolé půjčky

l Dodavatelé

Irratloaolo přijalé zálohy

ImilatO návratné fin. vlýpomoci krátkod.
I zaměstnanci
I

IJiné závazky vůči zaměstnancurn

Sociální zabezpečeni

Zdravolni pojištění
Důchodové spořeni

Daň z příjrnu

Ostatni daně,poplatky a obdobná pen.plnění

Daň z přidané hodnoly

Závazky k osobán nirno vybrané VI

Závazky k vybranlirn ústřednim VI

závazky k vybranlirn mistnírn vI
Krátkodobé přijaté zálohy na Lransfery
Výdaje příšlich obdobi

Výnosy přištich období

Dohadné účty pasivni

0statni krátkodobé závazky

28I

2B9

32I

324

326

331

333

336

337

33B

34i

342)

343 
|

345|

jill

lIl
js;l

3?s 
l

42 262,64

1]0 1B4 .00

B06 171 .00

315 556.0t

136 252. 00
l,

104 713, 00

6 049. 04 
l

199 499.00l

10 i91,00'|

25 9B0,77

135 620,00

77B B06.00

301 0B5, 00

, 129 865,00

109 ]5B,00

l.

8 356, ?0

49 ?93, 00

10 515, 90

1,

A

I

1,

9,

10,

11,

12,

13,

14,
1ttJ,

16,

n,
18,

19,

20,
1)

35,

36,

37,

3B,



}
Výkaz zisku a ztráty

pŘíspĚvnovl oRGANIzAcE

}adní škola a !Íateřská,ško]a Brunovice, okres,Břeclav, přísp, organiz,,691 11,Brurrovice, výchova a vzdě]ávání
'eslavený k : 31.12,2023 S 0karnžik sestavení : 22.0L2024 IČ: 00j04364]9

Ulsl0
položky

Název položky SU aĚžltÉ onlolí MINUIE OBDOBÍ

ll]avní činnost Hosp. činnosl H]avní činnost Hosp, činnost

A, NÁKLADY CIIKIM 13 461 162,1 33 396, 60 12 594 0i5,09 51 605,37

I Náklady z činnosti 13 461 162.1? 33 396,60 12 594 0j5.09 51 605,37

Spotřeba nraleriálu

Spotřeba energie

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
prodané zboži

Aktivace d]ouhodobého najetku

Aklivace oběžného majetku

Zrněna stavu zásob vlastní výroby

Opravy a udržování

Cestovné

Náklady na reprezentaci

Aklivace vnitroorganizačních s]užeb

0statní služby

Mzdové náklady

Zákonné sociáIni pojištění
Jiné sociální pojišlěni
Zákonné sociá]ní náklady

,Iiné sociální náklady

Daň silnični
Daň z nemovitoslí

Jiné daně a poplalky

Smluvni pokuty a úroky z prodleni
,Iiné pokuty a penále

Dary a jiná bezúplatná plněni

Prodaný materiá1

Manka a škody

Tvorba fondů

Odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehrnotný rnajelek

Ptodaný dlouhodobý hnolný najetek

Prodané pozenky

Tvorba a zúčtování rezerv

Tvorba a zúčtováni opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlohodobého majelku

Ostatni náklady z činnosti

501

502

503

504

506

507

50B

511

5I2

513

516

51B

52I

524

525

521

52B

531

532

53B

54i

542

543

544

547

548

551

552

553

554

555

556

55?

55B

549

1 066 j33.93

491 329,24

1B6 3B2,12

4 413,00

683 991,22

] 914 693,00

2 64B 59B,00

32 954 ,00

191 B43, B6

103 B60,00

130 21],B0

140,00

540. 00

5 444.00

10 762,60

16 650,00

1 001 312.03

41] 632.00

310 294,6I

3 550,00

411 251, B1

? 523 972,00

2 449 126,00

30 422,00

1?9 160.64

95 B14,00

110 BBB,00

52,00

B 406,00

6 059,00

9 941,37

23 235,00

3 964,00

1,

2,

3,

l
Á

6,

1,

B,

9.

10,

11.

12,

13,

14,
1t1J.

16.

1?,
1o

19,

20,

22,
1)LJ,
)l

)r,

26.

21,

28,
,0

30.

31,

32,

33,

1d

35.

36.



Výkaz zisku a zlráty
PŘÍSPĚVrOVÉ oRGANIZACE

Základni škola a Maleřská,škola Brurnovice, okres,Břec]av, přisp, organiz,,691 11,Brurnovice, výchova a vzděláváni

Sestavený k : 31,12,2023 S 0kanžik seslaveni :22,01,2024 1Č: 00]04364?9

či s1o

polož ky
*

Název položky sU SĚŽNÉ OSIOSÍ MINULÉ 0BDOBÍ

ll]avni činnosl ltosp, činnost Hlavní činnosl Hosp. činnost

II tinanční nákiady

1

2

3

4

5

Prodané cenné papíry a podily

Ur0 j(y

Kurzové zlráty
Náklady z přeceněni reálnou hodnotou

0slatni finančni náklady

561

562

563

564

569

III Nákiady na transfery

i.
)

Náklady vyblaných ústřednich VI na transfery

Náklady vybraných nistních VI na transfery

5?1

512

V. Daň z příjrrů

1,

)
Dan Z prl]mu

Dodatečné odvody daně z přijnů
591

595



Výkaz zisku a ztrál;
pŘíspĚvrovÉ 0RGA1,1IzAci

lk]adni škola a Maleřská,ško]a Brurnovice, okres,Břeclav, přisp, organiz,,691 11,Brurnovice, výchova a vzdě]áváni
jeslavený k : 31,12,2023 S Okanžik seslaveni : 22,0L2a24 IČ: 00]04364?9

I
čís1o
polož ky

*

Název položky sú lĚžNÉ oloosí M]NULÉ OBDOBÍ

lt]avni činnosi Hosp, činnosl H]avni činnost tlosp. činnost

B, VYNOSY CELKEM 13 458 97?.7] 35 581,00 12 694 943,98 51 606. 00

] Výnosy z činnosti 1 061 225,3? 35 5B1,00 B60 124,26 51 606, 00

1,

2,

3,

l
B,
q

10

11

12

13

14

15

16

1]

Výnosy z prodeje vlastnich výrobků

Výnosy z prodeje siužeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Jiné výnosy z v}aslnich výkonů

§mluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje nraleriálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého Nl.í

Výnosy z ptodeje dlouhodobého Hl,í kromě poz.

Výnosy z prodeje pozenků

Čerpáni fondů

Ostalní výnosy z činnosti

601

602

603

604

609

641

642

643

644

645

646

641

64B

649

B41 i40,00

38 552,37

1B0 933, 00

17 940 ,00

6 000.00

10 B00.00

B41,00

7?B B34,00

Bl 290,26

24 3B5, 00

6 000,00

9 965, 00

11 256,00

]1 Einanční výnosy

i
2

3

4

6

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

úroky

Kurzové zisky
Výnosy z přecenění reá]nou hodnotou

0statní finanči výnosy

661

662

663

664

669

IV, Výnosy z lransferů 12 391 152,40 11 B34 B19, ?2

1

2

Výnosy vybraných ústřednich VI z transferů
Výnosy vybraných mistnich V] z lransferů

61l
612 12 391 152,40 11 B34 B19, j2

C,1,
r)

Výsledek hospodařeni pŤed zdaněnim

Výsledek hospodaření běžného účelniho obdobi

-2 1B4,40

-2 1B4.40

2 184 .40

2 184 .40

l00 B6B, B9

i00 B6B, B9

0,63

0,63



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.
pŘít oHa

zÁxlaoNÍ

Základni ško]a a Mat.eřská,škola Brumovice, okres,Břeclav, přísp. organiz.,69I
11,Brumovice, výchova a vzdě]ávání

Sestavená k : 37.72.2023 ]C: 0010436419
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení : 22.07.2024

A.1. ]nformace podle par. 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Účetní organiz. používá metody předpokládající nepřet,ržité
pokračování ve svó činnosti i v doh]edné budoucnosti.

A.2, Informace podle par. 7 odst,. 4 zákona (TEXT)

Nedoš]o ke změně účet.ních metod.

A.3. ]nformace podle par. 7 odst,. 5 zákona (TEXT)

Účetní jednotka vede účetniČtví v sou]_adu se zákonem
č.563/1991 Sb.o účet.nictví, vyhláškou č.4I0/2009 Sb. a ČÚS
pro některé vybrané úč.jednotky č.701-710, a Lo ve zjedno-
dušeném rozsahu z rozhodnuti zřizovate]_e. Účtový rozvrh je
v souladu se směrnou,účt,ovou osnovou.



I

Příloha - Základní
Zák]adní škola a Ma|eřská,škola Brumovice, okres,Břeclav, přisp, organiz,,691 11,Brumovice, výchova a vzděIávání

Sestavený k ; 3Ll2,2023 IC: 00704364]9 0kamžík sestavení :22,0L2024
A,4 Informace dle par.? odst, 5 zákona o slavu úótů v knize podrozvahových účtů

-] S.L0

coložky Název položky
Pdr

uc.

ÚČETNÍTOBDOBÍ-
BĚžNE l urruun

I

P,1 t4ajetek a závazky Účetní jednotky 1 651 805.3] 1 7BB 31B,40

1

2

3

4

5

Jiný drobný DNM

Jiný dtobný DtlM

Vyřazené pohledávky

Vyřazené závazky

0siaLní majetek

901

902

905

906

909

9B 259,85

1 456 B42,52

96 j03.00

99 120.57

1 592 494,83

96 703.00

P,II Krátkodobé podmíněné pohledávky a závazky z transferů

1

2

3

4

5

6

Klátkodobé podrniněné pohledávky z předfin, transferů
Krátkodobé podminěné závazky z předfin. transferů
Králkodobé podmíněné pohledávky ze zahran, Lransferů
Krátkodobé podmíněné závazky ze zahran, lransferů
0slatni králkodobé podmíněné pohledávky z transferů
0statní krá|kodobé podrníněné závazky z transferů

911

9I2

913

914

915

916

P,1II Podníněné pohledávky z důvodu užíváni ciziho majelku

1

2

3

4

5

6

Krátkodobé podrrriněné pohled, z důvodu užíváni majetk J0

D]ouhodobé podmíněné poh}ed, z důvodu užívání majetk J0

Krátkod,podmin.pohled, z důvodu uživáni maj, JO-srnlouva

Dlouhod,podmin,pohled. z důvodu užíváni maj, JO-smlouva

Krátkod,podmin,pohled, z důvodu užívání maj, JO-jiné
Dlouhod,podmin,pohled, z důvodu uživání maj, JO-jiné

92I

922

923

924

925

926

D Til Dalši podmíněné pohledávky

Krátkod, podm.pohl, ze sm]uv o prodeji Dl'l

D]ouhod, podm,pohl, ze sm]uv o plodeji DM

Klálkod, podm,pohledávky z jiných smiuv

D]ouhod, podm,pohledávky z jiných smluv

Králkod, podrn. pohledávky ze sdilených daní
D]ouhod, podm. pohledávky ze sdilených daní
Ktálkod, podm. pohl, ze vzlahu k jiným zdr,
D]ouhod, podm, pohl, ze vztahu k jiným zdr,
Ktátkod, podrn. úhrady pohled, z přij,zajiš,
D]ouhod. podrrr, úhrady pohled, z přij,zajiš,
Krátkod, podm, pohled. ze soud,sporů atd,

D]ouhod, podm, pohled, ze soud,sporů atd,

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

941

94B

P, V, D]ouhodobé podrníněné pohledávky a závazky z lransferů

1

2

3

4

5

6

D]ouhodobé podminěné pohledávky z předfin, lransferů
D]ouhodobé podminěné záuazky z předfin, transferů
D]ouhodobé podrníněné pohledávky ze zahran, transferů
D]ouhodobé podniněné záuazky ze zahran, lransferů
Ostalni dlouhodobó podmíněné polrledávky z transferů
0staLni dlouhodobé poďniněné závazky z Lransferů

951

952

953

954

955

956

1,

2,

3,

A

5,

6,

1,

B,

9,

10,

11.

12,



Příloha - Základni

Základní škola a Mateřská,škola Brumovice, okres,BŤeclav, pŤisp, organiz,,69i.11,Brumovice, výchova a vzděláváni
--i,,iir,rl 

k : 31.12,2023 IC: 00]04364]9 
"0kamžik 

ses|aven| 
, |],O],|!Zn

A.4Informacedlepar.7ods|.5zákonaoslavuúč|ůvknizepodrozvahovýchúčlů

Název položky

Pdr

uc,
-+ČltNÍIOSDOSí-
sĚžNE I uInuúčí sto

polož ky

P,VL Podminěné závazky z důvodu užíváni cizího majetku

1

2

3

4

5

6

Ll

lg

Krátkodobé podmíněné závazky z operat, Ieasingu

Dlouhodobé podminěné závazky z operat, leasingu

Krátk,podrr,ín,záv,z finančního leasingu

Dtouh,podnin,záv, z finančního leasingu

ttrátk,podmin,záv. z důvodu uživ,ciziho rnaj,výp

DIouh,podnrín, záv, z důvodu uživ.ciziho maj,výp

Krátk,podrr,ín, záv, z dův, užív, cizího maj, - j iné

I 
ltoun.poamin, záv, z dův, uživ,cizího ma], -j iné

961

962

963

964

965
q66

lil;
l 
got

P,VII, Další podmíněné závazky

1,

2,

3,

l

5,

6,

1,

ll:
lio
lrr
l,z
lr:
lrs

(rálk,podmin,záv,ze smluv o pořízeni DM

)touh,podmin,záv,ze smluv o pořízení DM

(rátk.podmín,závazky z jiných smluv

Dlouh,podrr,ín,závazky z jiných snluv

Krátk,podmin,závazky z kolalerálu

Dlouh,podmín, závazky z kolaterálu

Krátk,podmín,záv. vypl, z práv,předp, a daIší

Dlouh,podmín,záv. vypl, z práv,předp, a daIši

Krátk,podmín,záv, z poskylnulých garanci jednoláz,

Dtouh,podmín,záv, z poskytnutých garanci jednoráz,

Králk,podmín,záv, z posky|, garanci ostatni

Diouh,podmín,záv. z poskyt, garanci ostatní

Králkodobé podminěné závazky ze soudnich sporů

D]ouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů

)]1l

)12|

)l3 |

9?4l

9j5 l

9j6|

9?8 
l

9j9

9B1

9B2

9B3

9B4

9B5

9B6

!,VIII 0statni podníněná aktiva a pasiva a vyrovnávací úóty

l
2

3

4

5

Ostalni králkodobá podmíněná aktiva

0stalní d]ouhodobá podmíněná aktiva

0statní krátkodobá podmíněná pasiva

0slalni d]ohodobá podminěná pasiva

Vyrovnávaci úóet, k podrozvahovým účtům

99I

992

993

994

999 1 651 B05,3j 1 7BB 31B.40



PŘÍLOHA
zÁxlaoltí

Základni Ško]a a Mateřská,škola Brumovice, okresrBřeclav, přísp. organiz.,69I
11,Brumovice, výchova a vzdělávání

Sestavená k : 31.72.2023 ]C: 0010436419
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení : 22,0I.2024

A.5. ]nformace podle par. 18 odst. 3 zákona (TEXT)

Ič:70436479,organizace byla zapsána do obchodního rejstříku
21.II.200Il sp.zn. Pr 2I8 vedená u Krajského soudu v Brně,
zřizovatelem organizace je Obecni úřad Brumovice"



Přiloha
zÁttleoní

Základní škola a Mateřskárškola Brumovice, okres,Břeclav, přísp. organiz.,69!
11_,Brumovice, výchova a vzdělávání

Sestavená k : 3I.I2.2023 ]C: 0010436419
(v Kč, s přesnosti na dvě deset.inná místa)
Okamžik sest,avení : 22.07.2024

A.6. Tnformace podle par. ]-9 odst. 6

Energie pod kontrolou je od ]_9.10.2016 v inso]_venci.
Společnost dluží přeplatky na energiích ve výši Kč 96703.00



PŘÍLOHA
zÁxlaouí

Základní škola a Mateřská,ško]a Brumovice, okres,Břeclav, přísp. organiz.,69I
11,Brumovice, výchova a vzdělávání

Sestavená k : 31.72.2023 IC: 0010436419
(v Kč, s přesnost.í na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení : 22.01,.2024

B.1. ]nformace podle par. 66 odst. 6 (TEXT)

Budovy byly naší organizací svěřeny k hospodaření po dobu
jejího trváni.

B.2. rnformace podle par. 66 odst. B (TEXT)

Fond je krytý běžným účtem organizace.

B.3. Informace podle par. 68 odst. 3 (čislo a TEXT)

Nemáme.



Pří 1oha

ZÁKLADNí

Základní škola a Mateřská,škola Brumovice, okres,Břeclav, přísp. organiz,,691 11,Brumovice, výchova
a vzdělávání

Seslavená k : 31,12,2023
(v Kč, s přesností na 2 desetinná místa)

Okamžik sestaveni : 22,01,.2024

C.Doplňující inform. k pol.rozvahy "C.I.1,Jměni účelní jednotky" a "C.I.3.Transfery na pořízení DM''

čís
POL

Název položky účrrNí osoogí

BEZNE M]NULE

c.1 Zvýšení slavu transferů na pořízení DM za běžné účetní obdobi

c,2 Snížení stavu transferů na pořizení DM ve věcné a časové souvis,



Pří loha
ZÁKLADNÍ

Základní škola a Mat,eřská,škola Brumovice, okres,Břeclav, přísp. organiz.,69I
11,Brumovice, výchova a vzdě]ávání

Sestavená k : 3I.I2.2023 IC: 0010436419
(v Kč, s přesností na dvě deset-inná místa)
Okamžik sestavení : 22.0I.2024

D.1. Počet, jednotl. věcí a souborů maj. nebo seznam maj.

Nemáme.

D.2. Ce]ková výměra lesních pozemků s ]_esním porostem

Nemáme.

D.3. Výše ocenění ce]k. výměry 1es. pozemků s 1.p. 5?Kč

Nemáme 
"

D.4. Výměra ].es. pozemků s les. porostěm ocen. jin. způs

Nemáme.

D.5. Výše ocenění les. poz. s lesním por.ocen" jin. způs

Nemáme.

D.6. Prům. výše ocenění výměru les. poz. jiným způsobem

Nemáme.

D.7. Koment.ář k ocenění tesnilrr pozemků jíným způsobem



Příloha
zÁxleollí

Základní škola a Mateřská,škola Brumovice, okres,Břeclav, přísp. organiz.,69I
11,Brumovice, výchova a vzděláváni

Sestavená k : 3I.I2.2023 IC: 0010436419
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sest,avení : 22.0L.2024

K poJ-ožce E.l.Doplňu;ící informace k položkám rozvahy částka

B.IT.4 .

D.ITT.37.
Krátkodobé poskytnuté záIohy na energie
Dohadné položky energií

235B00.00
I91 620 .00



Pří 1oha
zÁxleoní

Základní škola a Mateřskárškola Brumovice, okres,Břeclav, přísp. organiz.,69I
11,Brumovice, výchova a vzdě]áváni

SesLavená k : 31.72.2023 ]C: 0010436419
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sesLavení : 22.0I.2024

K položce E.2.Doplňujicí informace k položkám výk.zisku a ztráLy částt<a

B. TV. 2

B.]V.2
B.Iv .2
B.TV.2
B.]V.2

Obec=Kč 1635000.00
JMK ÚZ 33353=Kč 10663233.00
NPo(doučování) Úz rrosg:086:Kč 11520.00
NPo (dig.učeb.pom.) ÚZ 1?05330B7:Kč 60000.00
NPo(prevence dig.propasti) ÚZ 17053308B:Kč 21999.40

1635000.00
10663233.00

11520.00
60000.00
21 999 . 40



Pr1l0na

Fond kulturnich a sociálních polřeb

ZÁKLADNí

Základni škola a Mateřská, Břec}av, přísp. organiz,, 691 11, Brumovice, Přispěvková organizace, vých

Sestavená k : 31"L2,2023 IC: 00?0436479

(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)

Okamžik seslaveni : 22,0L,2024

F. Doplňujicí informace k fondům účetní jednotky

Pol0z Ka
Běžné obdobi

čí s1o Název

^T Počáteční stav fondu k 1.1 62 443,1,6

A. II Tvorba fondu
158 005,86

1 Základní příděl 158 005.86

2 splátky pŮjček na bytové účeIy poskytnutých do konce roku 1992

3, Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahujici se k majelku

l Peněžni a jiné dary určené do fondu

5 ostatní rvorba fondu

A. III Čerpání fondu
1B5 640,00

1 Půjčky na bytové účely

2 stravování 105 i10.00

3. Rekreace
42 000 .00

4. Ku]Luía, tělovýchova a sport 8 930.00

5. Sociální výpomoci a půjčky

6 Poskytnuté peněžní dary 12 000,00

1 Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

B. Úhrada části pojistného na soukromé životni pojištění

9 ostatní užítí fondu 17 000 .00

A,IV. Konečný stav fondu 34 809.02



pří Ioha

Rezervní fond

Příspěvkové organizace zŤizované ÚSC a svazky obcí

Základni Škola a i'lateřská,škola Brumovice, okres,Břeclav, přísp. organiz,,691 11,Brumovice, výchova
a vzdělávání
Sestavená k:31,,l2,2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okanžik sestavení : 22,0t,2024 ]Cl 00704364?9

Položka Běžné úč, obd.

či s1o Název

D.I počátečni stav fondu 2 228.86

D, II Tvorba fondu 110 869.52

1 Zlepšený výsledek hospodaření 100 869,52

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních sm]uv

A Peněžní dary - účelové

5. Peněžni dary - neúče}ové 10 000.00

6. ostatni tvorba

D, IIL Čerpáni fondu 10 000,00

1 Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

2 úhrada sankci

3 posíleni fondu investic se souhlasen zřizovate]e

4 Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

5. 0st,atní čerpáni 10 000. 00

D. IV. Konečný stav fondu 103 098.38



pří loha

Investični fond

PŘÍSPĚVXOVÉ ORGAN]ZACE ZŘIZOVANÉ ÚSC n SVnZXY OSCÍ

Základni škoIa a Mateřská,škola Brumovice, okres,Břeclav, přísp. organiz.,691 11,Brumovice, výchova
a vzdělávání

Sestavená k : 3L.r2.2023 IC: 0070436479
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni l 22,07,2024

Po]ož ka Běžné období

čislo Název

F.I počáteční stav fondu 155 ?i2.54

F.II. Tvorba fondu 103 B60.00

1 Peněžní pros!ředky ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného maj. 103 860,00

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

3 Investiční dotace ze státních fondů

4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

5 Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

6 Ve výši příjmů z prodeje majetku ve v]astnictvi příspěvhové organizace

1. Převody z rezervniho fondu

F. I]] Čerpání fondu 28 552.31

1 Pořízení a TZ HaNM, s výjimkou dlobného majetku

2. Úhrada investičních úvěrů nebo pújček

3 0dvod do rozpočtu zŤizovate]e

4 Navýšení PP určených k financování údržby a oprav nrajetku 28 552.31

F. IV. Konečný stav fondu 231 020.],1



Při 1oha

Stavby

ZÁKtADNí

Základní Škola a Mateřská,ško}a Brumovice, okres,Břeclav, přísp. organiz.,691 1,1,Brumovice, výchova
a vzdě].ávání
Sestavená k l 31,,L2,2023 (v Kó, s přesností na dvě desetinná místa)
Okanžik sestavení : 22,01,,2024 IC: 0070436479

Po]ož ka

čís1o Brutto Korekce Netto Minu}é

Stavby 6200420. 00 4232020.00 1968400.00 2038192.0c

G.1 Bytové dony a bytové jednotky 0, 00 0.00 0. 00 0.00

G.2 Budovy pro s}užby obyvatelst,vu 0,00 0.0c 0.00 0.00

G,3 Jiné nebytové domy a nebyt, jednotky 6200420. 00 4232D20,0a 1 968400. 00 2038192.00

Komunikace a veřejné osvět]eni 0.00 0.00 0.00 0.00

Jiné inženýrské sítě 0. 00 0.00 0. 00 0.00

3, 6. 0statní stavby 0.00 0.00 0,00 0. 00

l



pří]oha

Pozemky

ZÁK],ADNí

Základni škola a Mateřská,škola Brurnovice, okres,Břec}av, přísp. organiz.,691 11,Brumovice, výchova
a vzdě]ávání
Sestavená k l 37.1,2,2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista)
Okamžik sestaveni : 22.01,.2024 ]Cl 0070436479

Po]ož ka

ís1o Bru tt0 KoIekce Netto Minulé

Pozemky 54467.00 0.00 5446?.00 54467 ,0c

1 Stavební pozemky 0.00 0.00 0.00 0 .0c

].2 . Lesní pozemky 0,00 0,00 0.00 0,0c

:{.3, Zahradyl pastviny, }ouky, rybníky 0.00 0.00 0,00 0,0c

],4, Zastavěná plocha 54467,00 0,00 5446i.00 5446?.0c

1.5. 0stalní pozemky 0.00 0.00 0 ,00 0.00



Pří 1oha

ZÁKLADNÍ

Zák]adní Škola a Mateřská,škola Brumovice, okres,Břeclav, přísp. organiz,,691 11,Brumovice, výchova
a vzdě]ávání

§estavená k ; 31,12.2023
(v Kč, s přesností na 2 desetinná místa)

Okamžik sestaveai : 22,01,2024

I.DoPlňujicí inform. k poloŽce "A.IL4 Náklady z přecenění reá]nou hodnotou'' výkazu zisku a ztráty

čís
P0[

Název poIožky účrrlií ogmgí

BEZNE MINUtE

] NákJ.ady z přecenění reá]nou hodnotou

1,1 Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku dle par. 64

L2 Náklady z přecenění reá]nou hodnotou majetku



Při 1oha

ZÁKtADNí

Základni škola a Mateřská,škola Brumovice, okres,Břec]av, přísp. organiz.,69i 11,Brumovice, výchova
a vzdě}áváni

Sestavená k : 3L.I2.2023
(v Kč, s přesností na 2 desetinná místa)

Okamžik sestaveaí l 22,0L2D24

J,Doplňující inforrn. k položce "B.II.4 Výnosy z přeceněni reá}nou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

čís
POL

Název položky UCETN] OBDOBI

BEZNE MINUtE

J. Výnosy z přecenění reá]nou hodnotou

J.1 Výnosy z přecenění reá]nou hodnotou majetku dle par. 64

J.2 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku



MultiSOFT software WR5B5 22.07.24 09:4B:15 List 0001

Zák]adní ško]a a Mateřská ško]a Brumovice, okres Břeclav,
příspěvková organízace| 69I tt Brumovice 140

1. ) DENÍK DOKLADŮ PODNIKU 01.01 .23/3L72.23

účnr llÁznv
DOKLAD ŘÁD DATUM TEXT

STŘEDISKO
PRoT]ÚČET MD DAL

349. 1000 Vypořádání přepl.dotací k vybr.mist.v].ínstit

23550200 1 15.12.23 předp.odvod příspě 6'12.5000
23200239 4 18.1,2.23 Vypořádání přepl.d 241.1000

500 000.00
500 000.00

obrat za účet : 34 9.1000 500 000.00 500 000.00

Obrat za syntet,iku : 349.000 500 000.00 500 000.00

obrat za třídu .1 500 000.00 500 000.00
********************************************************************************

Obrat ce]kem : 500 000.00 500 000.00

ZákladníJkola a Matelská §kola Brumovlce,
,-,, 

oT€(JBl |i,,#o*ova 
otgd ntia d'-'

lil: 7 043647 9 Íel,: 51 9 423 237
l/ " 1

fuúl



MultiS]: _ s: j:i.iare VíR5 B 5 22 .01, .24 09 : 4] ; 43

-a,:_ainí škola a Mateřská škoIa Brumovice/ okres Břeclav,
p:-spěvková organizace| 69t 11 Brumovice 140

List 0001

1.) DENÍK DOKLADŮ PODN]KU 01.01 .23/31".1"2.23

účsr }iÁznv
DOKLAD ŘÁD DATUM TEXT

STŘEDISKO
PROTIÚČET MD DAL

34B.5000 Pohledávky za vybranými místními VI

23200076
232000BI
23200I35
23200I92

533 750.00
533 750.00
533 750.00
533 750.00

4 23.01,.23 Pohledávky za vybr 241.1000
t 25.04.23 Poh]edávky za vybr 241.1000
1 13.07.23 Poh]edávky za vybr 24]_.1000
3 10.t0.23 Pohledávky za vybr 241.1000

obrat za účet : 34B.5000 2 I35 000.00

Obrat za syntetiku : 34B.000 2 I35 000.00
:=======

Obrat za třídu : 3 2 I35 000.00
********************************************************************************

Obrat ce]kem : 2 I35 000.00

ZákladnfJkola a Máteřská lkola Brumovice,
okres Bleclav, pťíspěvková otganizace

PsC 69l l 1 Brumovíce ]40

, 1Č0:70436479 Tel.:519 423 237

il,Il?



Ň,:
..úFnŤ,"-ď \

,.*"qiij;-5iůl§"" 
,,

. _6r\ť,§o{''r1$\ 
"1, 

5\'
.y§i**es§|q,tl§ '-

- ' ,t§\'-
(§,


